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KONTRATE SHITJE

Ne Tirane.,sot me date gZEﬁ;{f 1998 para mej)e noterait M
paragiten personalisht palet = kesaje kontrate shitie:

SHITESI ; Tomory Bushati i biri 1 Shyqgyriut .datlindies 13
Qeshor 1956, 1lindur e banues ne qgvtetin e Shkadres.
madhor me zotesi te plote juridike e per te vVepruar
ijdenti1fikuar me leternjioftimin G Nr 146206

BLERESA : HRebani Kadia 1 biri 1 Enverit datlindies 21.10.1956
lindur & banues ne qytetin e Shkodres . madhore me
zaotesi te plote juridike e per te vepruar . identifikuar
me deshmi aftesie nr 202996 .

Nehil Vedahi i hiri 1 Bajramit datlindies 28 Shtator
1943 . lindur  banues ne qytetin e Shkodres madhore me
znteai te plote juridike e per ©e vepruar , 1dentifikuar
me leternioftimin UG Nr 136116,

Te cilet me willnetin e tyre fte lire & deshiren = plaote
deklaruan permbaitien e kesaje koptrate shitle.

Falet kane aqene ortake Te Shogerige me Fer
Kufizuar "KADIA" shpk

Me vendimin nr L dare 2 Mars 1997 te Asamblese se ortakeve

{1

fieqiesi  te

te Kkesaije shogerie eshte vendosur shitjia e 33% te kapitalif ade
zateron Tomory Bushati ortakeve fTe t jere Pra =.Tomorr Bushatil u
shet ortakeve te tiere Kkapitalin e ti3 =zoterues ne Kkete
shogeri .Keshtn pYonate te wvetem fte kesaje shogerie mbeten
bleresat Rebani Kadia dhe Nebal Vedahi.me nga 50% sejc1ll

Fer sa siper eshte nie kantrate shitie ge pasi lexohet e
Ze te larte e aliindet si1pas deshires e villnetit il <
paleve,nenshkruhet prej tyre LA verelt ie ne pranine time S1 noter

& une noteri e miratol ate sipas ligjat
F a I =

sShitesi h 1L e r e g a

Tomory Bushat

RISHQIPERISE.




